
Tirsdagspigerne Mollerup Golf Club 

Bestyrelsens beretning 2024 

Tiltag og aktiviteter:  

Vi har i år afholdt arrangementet: En aften uden golf: Modeopvisning – Regler og Info for alle klubbens 
kvinder. En stor succes hvad angår tilmeldte kvinder – og hvor vi nåede op på mere end 70 deltagere. Vi var 
omkring information om Tirsdagspigerne, det nyeste og lidt opfriskning af regler v. Merete Grønvold, samt 
en modeopvisning, arrangeret i samarbejde med Shoppen 

Der er bestemt ting, vi kan arbejde på at få rettet bedre til – afvikling af spisning for så mange – afvikling af 
modeopvisningen og den efterfølgende mulighed for shopping – og det vil vi selvfølgelig gøre, så det kan 
udvikle sig positivt og måske blive en aktivitet igen næste sæson 

Første gunstart blev arrangeret for alle klubbens kvinder. Også her så vi flere ”ikke Tirsdagspiger” deltage. 
Målet for begge aktiviteter har været at skabe gode oplevelser for kvinderne i klubben, at vise hvad 
Tirsdagspigerne er, så flere kan få lyst til at deltage i vores klub. 

Antal Tirsdagspiger har i år været 51. Det er lidt lavere end sidste år, men vi er dog glade for, at en del nye 
medlemmer er kommet til, og vi arbejder på flere fronter for at antallet bliver opadgående. ’ 

Antal Turneringer:  
Vi har afholdt 17 – heraf 3 venskabsturneringer – 4 gunstarter 

Vi har aflyst 5 turneringer – heraf Afslutningsturneringen pga. for få tilmeldte 

Og så har der været afholdt den årlige weekendtur 

Medlemsundersøgelse.: Vi har gennemført en medlemsundersøgelse. Dvs. undersøgelsen er sendt ud til 
alle 312 kvinder i klubben, og vi har modtaget 111 svar  
Resultater fra undersøgelsen: 

➢ 59,3% vil gerne spille både senior og Tirsdagspige, hvis det var muligt 

70% vil helst spille tirsdag – eventuelt onsdag 

➢ 4-bolde: 19 syntes det går for langsomt – 32 syntes det er ok  

De besvarelser vi har fået fra ikke medlemmer om hvorfor de ikke spiller hos Tirsdagspigerne er: 

➢ Arbejdstider, spiller senior, enkelte har ikke spillet 18 huller endnu og et par stykker ønsker ikke at 
indlevere scorekort hver gang. 

Vi spurgte også til tidspunkt på dagen, og var det meget spredt om tilslutningen var:  

➢ Frit på dagen eller eftermiddag, hvor de fleste havde sat kryds 

Af de 111 svar var 45% medlem af Tirsdagspigerne og 55% var ikke medlem.  

Vi spurgte endvidere om hvad der skal til for at være med hos Tirsdagspigerne, og her var der 5 der 
ønsker frit/formiddag og 3, der ønsker efter kl. 16/16.30.  
Mange tilkendegiver, at de ønsker at kunne spille både senior og Tirsdagspiger, flere vil gerne deltage, 
når de får lidt mere erfaring med golf. 
Og så er der flere, der efterspørger mere information om, hvem vi er og hvad vi kan tilbyde, så det vil vi 
gøre noget ved til den kommende sæson 



Afvikling af turneringer 

Sæsonen kom lidt sent i gang på grund af det meget våde forår. Allerede på forhånd valgte vi i bestyrelsen 
IKKE at starte ud med en åbningsturnering, fordi denne har været aflyst på grund af dårligt vejr de seneste 
år. Det ville også have været tilfældet i 2024 

 

Igen i år har der været afholdt hulspils turnering – Det er en ret sjov turneringsform, som vi opfordrer 
mange flere til at prøve af 

Vi har også i 2024 afviklet 3 venskabsturneringer. 
Vi har i år spillet ude mod Kalø og Randers. Hjemmekampen i år var mod Ådalen 

Det er hyggelige aftener i selskab med vores venskabsklubber, og vi vil gerne opfordre til at mange flere 
deltager i disse turneringer.  

Den årlige weekendtur gik i år til banerne i Esbjerg – den svære Marbæk og den lidt nemmere Myrtue 
bane. En dejlig og veltilrettelagt weekend med overnatning og fantastisk mad på Billum Kro. Det er endnu 
ikke planlagt, hvor turen går til næste år. 

Rasmus Klump turneringen er nu blevet en Klubturnering, men da der er ringe tilslutning til 
turneringsudvalget, har klubben spurgt hhv. Tirsdagspigerne og Torsdagsherrerne om hjælp til afvikling af 
turneringen. Vi har takket nej i år, fordi vi er en ret ny bestyrelse. TH har derfor i år stået for matchledelsen 
af turneringen. Vi har dog givet tilsagn om at være matchledere til næste år.  
Det var en rigtig dejlig aften i godt vejr og med godt resultat, så igen i år har Rasmus Klump rød hue – og 
hermed en opfordring til at deltage næste år. Turneringen afvikles som en hulspilsturnering, og det er ret 
sjovt at udfordre/blive udfordret til matchen, hvor man tilmelder sig som par 

Flytning af spilledag/Samarbejdet med klubben 

Vi har deltaget i møder med de øvrige KIK og klubbens ledelse/bestyrelse. Det har endnu ikke ført til noget 
konstruktivt. Vi er ikke afvisende med hensyn til flytning af vores spilledag, dog synes vi der er andre og 
mere oplagte muligheder, hvilket vi har forelagt klubben. Vi afventer ny drøftelse, som kommer senere på 
året.  
Det er dog ret vigtigt for klubben at kunne tilbyde klubbens kvinder ligestilling på dette punkt, dvs. der skal 
findes en løsning, hvis tirsdagspiger og seniorer skal have mulighed for at spille begge steder, hvilket 
herrerne har haft hele tiden, så vi afventer. Vi mener også vi har kunne se i vores lille kvindeundersøgelse, 
at flere kvinder i klubben gerne vil have muligheden for at spille begge steder 

MotusFit er fortsat en god mulighed for at træne lidt golfmuskler om vinteren sammen med andre 
tirsdagspiger, og vi starter nye hold op sammen med MotusFit igen i år – der er allerede nu åbent for 
tilmelding via GolfBox 

Turneringsafvikling – det er fortsat vigtigt at understrege, at man overholder tidsfristerne for tilmelding til 
vores turneringer. Det er alt for tidskrævende at tilmelde efter udløb af tidsfristen. Faktisk svarer det til at 
starte helt forfra. Der er dog stor forbedring fra sidste år, så mon ikke vi er ved at være vant til det 

 


